

Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 3.02.2020 17:15

Niedziela i poniedziałek (2 i 3 lutego 2020 roku) były dla strażaków z powiatu cieszyńskiego pracowite. Ratownicy interweniowali m.in. w związku z usuwaniem skutków zdarzeń drogowych, pożarem sadzy w kominie i wypompowaniem wody w piwnicy.



fot. arc.ox.pl

Do pierwszego z opisywanych zdarzeń doszło w niedzielę (02.02.2020) w Wiśle. Przed 13 na ulicy Wyzwolenia zderzyły się 3 samochody osobowe. W zdarzeniu nikt nie ucierpiał, strażacy odłączyli instalację elektryczną w pojazdach i zneutralizowali wycieki.

O 13:01 ratownicy udali się na ulicę Wietrzną w Cieszynie, gdzie stwierdzono pożar kontenera na śmieci. Po podaniu jednego prądu wody w natarciu ogień został ugaszony, ratownicy opróżnili kontener i przelali jego zawartość wodą.

Kolejna interwencja miała miejsce w Jaworzynce (przysiółek Krężelka), gdzie o 15:43 zgłoszono konieczność wypompowania wody, zalewającej piwnicę w jednym z obiektów hotelarskich. Ratownicy szybko uporali się z problemem.

O 15:51 w Hażlachu na ulicy Parchów strażacy usunęli gałąź, która opierała się na liniach Telekomunikacji Polskiej.

Do kolejnego zdarzenia doszło w Mnichu na ulicy Czuchowskiej. Zastępy na miejscu pojawiły się ok. 20:30. Tym razem był to kolejny pożar sadzy w kominie. Strażacy podjęli standardowe działania, polegające na wygaszeniu w piecu, ugaszeniu ognia proszkiem gaśniczym, wyczyszczeniu komina, wyniesieniu sadzy i sprawdzeniu komina kamerą termowizyjną.

Ostatnia z niedzielnych interwencji to wyjazd do Ochab Małych na ulicę Główną, gdzie samochód osobowy wypadł z drogi, wpadł do przydrożnego rowu i uderzył w drzewo – **Po przybyciu na miejsce zabezpieczono teren działań. Samochodem podróżowały trzy osoby, jedna uskarżała się na ból w odcinku szyjnym kręgosłupa. Udzielono jej kwalifikowanej pierwszej pomocy, wsparcia psychicznego i założono kołnierż ortopedyczny. Po przybyciu na miejsce Zespołu Ratownictwa Medycznego strażacy pomogli w transporcie poszkodowanej na nosze. Kobieta została przewieziona do szpitala** – wyjaśnia st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP. Na miejscu pracowała również policja.

Do kolejnego zdarzenia doszło już w poniedziałek (03.02.2020) w Jaworzynce (przysiółek Krężelka), gdzie w jednym z obiektów hotelarskich po raz kolejny zgłoszono konieczność wypompowania wody z piwnicy. Ratownicy na miejscu pojawili się po 8 rano i usunęli zagrożenie.

O 13:05 w Wiślicy na ulicy Katowickiej doszło do zderzenia samochodu osobowego z ciężarówką. Na miejscu interweniowała straż pożarna i policja. Przejazd był utrudniony, na czas działań ruch odbywał się jednym pasem.